mus: aut quo operiemur. **H**ec enī omnia gentes inquirunt. **S**cit enī pater uester qđ his omnibus indigetis. **Q**uerite ergo primū regnū dei ⁊ iusticiam eius: ⁊ hec omnia adhi centur vobis.

**GLOSA:** **P**ostq; sigillatim de victu ⁊ vestitu sollicitudinem excluderat argumento ab inferioribus sumpto: hic consequenter vtriq; excludit dicens: **N**olite ergo solliciti esse dicentes: quid manducabimus aut quid bibemus: aut quo operiemur: **RABA.** **I**deo autem hoc domin; repetiuit: vt ostenderet hanc rem esse pernecessariam: ⁊ vt arētius eā in cordibus vestris inculcarent. **N**ostandum vero qđ non ait: **N**olite querere aut solliciti esse de cibo aut potu aut indumento: sed **Q**uid manducetis aut quid bibatis: aut quid vestiamini. vbi mihi videtur argui qui sumpto victu vel vestimento cōmuni lauitioza sibi vel austeriora his cū quib; vitā ducit alimēta vel indimēta requirūt. **GLO.** **E**st etiam alia sollicitudo supflua ex vitio hominū qm̄ fructus ⁊ pecuniā plus qđ necesse est reseruat: ⁊ dimissis spiritalibus illis intēti sunt qđ de bonitate dei desperātes: ⁊ hoc phibet. vnde subdit: **H**ec enī oīa gentes requirūt. **CHRY.** sup matth. **Q**uia in reb; hūanis fortunā creatū esse non pudentiā: neq; iudicio dei vitas suas gubernari existimāt: s; icerto duci enētū. **E**t iō merito timēt ⁊ desperāt qđ neminē hnt gubernātē. **Q**ui at credit se dei iudicio gubernari: eā qđem suaz in manu dei committit. vnde sequitur: **S**cit enim pater uester quia omnibus indigetis. **CHRYSO.** in homel. **N**on autē dixit deus: **S**cit deus: sed **S**cit pater uester: ut eos in maiorem spem ducat. si enim pater est: non poterit despiciere filios: cū nec homines patres hoc sustineant. **D**icit autē: **Q**uoniam his indigetis vt magis sollicitudinē abiciās: quia necessaria sunt. **Q**ualiter enim est pater qđ sustinet etiam necessaria filiis non dare: **S**i autem essent supflua: nō ita oporteret cōfidere. **AVG.** xv. de trinitate. **N**on autē ista ex aliquo tēpore cognouit deus sed futura omnia tēporalia: atq; in eis etiam quod ⁊ quādo ab illo petitur eramus: sine initio autē presciuit. **AVGV.** xij. de ciuitate dei: **Q**uod autem dicit quida hec dei scientia non pot se comprehendi: quia infinita sunt: restat eis dicere qđ non omnes numeros deus nouerit: quos infinitos esse certissimum est. **I**nfinitas autē numeri nō est incōprehensibilis ei: cuius intelligentie nō ē numerus. **Q**uapropter si quicqđ sciētia cōprehenditur scientis cōprehensione finit;: pfecto omnis infirmitas quodā ineffabili mō deo finita ē: qđ ei; sciē incōprehensibilis nō est. **GREGO.** nesen; in libro de homine: **Q**uoniam autē est pudentia per huiusmōi signa demonstratur. permanentia enī vniuersozum ⁊ maxie eoz que sunt in generatione ⁊ corruptione ⁊ positio ⁊ ordo eozū que sunt: semper custoditur; fm eundem modū qualiter perficeret nullo puidēte: **S**ed quidā dicunt deo curā esse existentū permanentie in vniuersali: ⁊ hui; soli; puidētā habē.